
 

第19回マンスリーBOATRACE杯
初　日8/24・25・26・27・28・29

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

15:19

１ ○ 4648 木村　　亮太 B1 40.3 33.3 －－－－－－－－－－－－ 8
２ 3156 金子　　良昭 B1 32.9 30.6 －－－－－－－－－－－－ 9
３ ◎ 4470 平田　健之佑 A2 39.5 30.3 －－－－－－－－－－－－ 10
４ 4733 赤井　　　睦 B1 33.1 30.6 －－－－－－－－－－－－ 7
５ △ 3968 茶谷　　信次 A2 28.0 35.8 －－－－－－－－－－－－ 11
６ Ｘ 4274 長畑　　友輔 B1 23.3 25.3 －－－－－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：3＝1 , 3＝5 , 3＝6　　　3連単：3－1＝5 , 3－1＝6 , 3－5＝6
現況勝率はＡ１ペースにのせている平田が中心。ここでも決め手は上位とみて、まくりとまくり差しの両面策で先頭に躍り出よう。開幕１号艇木村も気合が入る。

予選

15:44

１ △ 3852 澤　　　大介 B1 40.6 37.1 －－－－－－－－－－－－ 11
２ Ｘ 4740 齋藤　　達希 B1 33.3 36.6 －－－－－－－－－－－－

３ 4752 西尾　　亮輔 B1 36.5 33.3 －－－－－－－－－－－－ 8
４ ○ 4286 平田　さやか A2 29.1 34.0 －－－－－－－－－－－－ 7
５ ◎ 4888 金児　　隆太 A2 F1 27.2 48.1 －－－－－－－－－－－－ 9
６ 3461 渡邊　　哲也 B1 F1 42.3 31.6 －－－－－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：5＝4 , 5＝1 , 5＝2　　　3連単：5－4＝1 , 5－4＝2 , 5－1＝2
地元金児のダッシュ戦に期待。機数字こそ低い１８号機だが、持ち前のコーナー力を発揮してズバリまくり差す。カド平田の先まくりも好勝負。イン利す澤も応戦。

予選

16:13

１ ◎ 4289 落合　　直子 B1 36.7 39.6 －－－－－－－－－－－－ 7
２ Ｘ 5066 鈴木　　孝明 B1 31.2 34.3 －－－－－－－－－－－－ 9
３ 5300 横田　　海人 B1 27.9 32.2 －－－－－－－－－－－－

４ △ 5222 津田　　陸翔 A2 33.8 34.1 －－－－－－－－－－－－

５ 3463 乙津　　康志 B1 F1 35.2 22.2 －－－－－－－－－－－－ 8
６ ○ 4446 和田　　兼輔 A1 29.9 35.0 －－－－－－－－－－－－ 11

123/456 2連単：1＝6 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－6＝4 , 1－6＝2 , 1－4＝2
絶好枠に構える落合の速攻力をもってすれば、主軸は順当。トップスタートを決めてコース有利に逃げる。和田が大外から豪快に立ち回るか。津田、鈴木も連入圏内。

予選

16:38

１ △ 4365 盛本　　真輔 B1 25.0 31.6 －－－－－－－－－－－－

２ Ｘ 3562 山下　　和彦 A2 37.4 35.6 －－－－－－－－－－－－ 9
３ 4175 川尻　　泰輔 B1 33.3 25.0 －－－－－－－－－－－－ 10
４ ◎ 4074 柳沢　　　一 A1 32.3 31.6 －－－－－－－－－－－－ 11
５ ○ 4012 中村　　有裕 A2 33.9 23.5 －－－－－－－－－－－－

６ 3591 後藤　　孝義 B1 F1 29.7 25.9 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：4＝5 , 4＝1 , 4＝2　　　3連単：4－5＝1 , 4－5＝2 , 4－1＝2
力量上位でもある柳沢が中心。カドダッシュを決めて、ねじ伏せてみせよう。マーク展開になる中村もしっかり運んで割り差し狙う。盛本はイン有利に先制全力。

予選

17:01

１ ○ 4633 森　　　智也 B1 32.9 33.5 －－－－－－－－－－－－ 10
２ 5211 高井　　駿弥 B1 52.3 37.3 －－－－－－－－－－－－ 9
３ 4229 市川　　美宏 B1 27.7 28.2 －－－－－－－－－－－－

４ ◎ 4856 豊田　健士郎 A1 30.0 33.5 －－－－－－－－－－－－ 12
５ △ 4119 泥谷　　一毅 A2 F1 29.8 32.1 －－－－－－－－－－－－

６ Ｘ 4191 赤羽　　克也 A2 45.0 31.1 －－－－－－－－－－－－ 11

123/456 2連単：4＝1 , 4＝5 , 4＝6　　　3連単：4－1＝5 , 4－1＝6 , 4－5＝6
ここからドリームメンバーの登場。主軸は豊田のダッシュ戦、カド飛び出してまくり一気に決着をつける。イン好気合の森も先まいに全力。泥谷、赤羽にも出番十分。

ドラドキ目
玉

17:29

１ ◎ 3556 田中　信一郎 A1 28.2 31.8 －－－－－－－－－－－－ 12
２ ○ 4274 長畑　　友輔 B1 23.3 25.3 －－－－－－－－－－－－ 1
３ 5301 岩下　　巧斗 B1 28.8 40.7 －－－－－－－－－－－－

４ 3461 渡邊　　哲也 B1 F1 42.3 31.6 －－－－－－－－－－－－ 2
５ △ 5185 加藤　　優弥 B1 F1 27.7 35.9 －－－－－－－－－－－－ 11
６ Ｘ 3831 安藤　　裕貴 B1 F1 35.8 36.7 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝6 , 1－5＝6
実力者田中が初戦、ドラドキ目玉の１号艇を任された。数字の低い７２号機と組んでしまったがイン的確に押し切るとみた。長畑が追走一番手、加藤、安藤侮れない。
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艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

17:57

１ ○ 4286 平田　さやか A2 29.1 34.0 －－－－－－－－－－－－ 2
２ 4733 赤井　　　睦 B1 33.1 30.6 －－－－－－－－－－－－ 1
３ ◎ 4225 土屋　　千明 A1 29.6 29.8 －－－－－－－－－－－－ 12
４ △ 4419 原　　加央理 B1 F1 38.3 31.6 －－－－－－－－－－－－

５ Ｘ 4289 落合　　直子 B1 36.7 39.6 －－－－－－－－－－－－ 3
６ 5334 樫葉　　新心 B1 33.1 38.3 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：3＝1 , 3＝4 , 3＝5　　　3連単：3－1＝4 , 3－1＝5 , 3－4＝5
オールレディースの一戦になるが、主軸は地元筆頭格土屋だ。うまく調整を合わせて、全速まくり強襲。平田も負けじとインスタートに集中。原、落合展開突いて。

ドラドキ５

18:26

１ ○ 4243 西村　　　歩 A2 35.0 22.0 －－－－－－－－－－－－

２ △ 4752 西尾　　亮輔 B1 36.5 33.3 －－－－－－－－－－－－ 2
３ Ｘ 4648 木村　　亮太 B1 40.3 33.3 －－－－－－－－－－－－ 1
４ 3463 乙津　　康志 B1 F1 35.2 22.2 －－－－－－－－－－－－ 3
５ ◎ 4019 笠原　　　亮 A1 46.8 45.2 －－－－－－－－－－－－ 12
６ 5313 鈴木　　唯央 B1 F1 28.1 28.4 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：5＝1 , 5＝2 , 5＝3　　　3連単：5－1＝2 , 5－1＝3 , 5－2＝3
ドラドキ５の一戦は格上笠原の中心が順当だろう。じっくり折り合わせて、戦法多彩に首位抜け出す。西村もコース有利に逃げをもくろむ。西尾は一番差しに活路。

予選特賞

18:55

１ ○ 5066 鈴木　　孝明 B1 31.2 34.3 －－－－－－－－－－－－ 3
２ ◎ 4415 下出　　卓矢 A1 34.3 36.4 －－－－－－－－－－－－

３ 3156 金子　　良昭 B1 32.9 30.6 －－－－－－－－－－－－ 1
４ △ 4888 金児　　隆太 A2 F1 27.2 48.1 －－－－－－－－－－－－ 2
５ 5211 高井　　駿弥 B1 52.3 37.3 －－－－－－－－－－－－ 5
６ Ｘ 3562 山下　　和彦 A2 37.4 35.6 －－－－－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝6　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝6 , 2－4＝6
下出の速攻力からすれば連軸は十分。積極的にスリット仕掛けて冷静に差しを決める。鈴木がインの利を生かして逃げ狙う。地元金児はまくり差し活路。山下も圏内。

予選特賞

19:24

１ ◎ 4470 平田　健之佑 A2 39.5 30.3 －－－－－－－－－－－－ 1
２ Ｘ 4633 森　　　智也 B1 32.9 33.5 －－－－－－－－－－－－ 5
３ ○ 4053 芦澤　　　望 A2 32.3 35.4 －－－－－－－－－－－－

４ △ 4150 山田　　雄太 A2 24.5 28.4 －－－－－－－－－－－－

５ 4175 川尻　　泰輔 B1 33.3 25.0 －－－－－－－－－－－－ 4
６ 4080 山崎　　哲司 A1 F2 28.4 31.5 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝2 , 1－4＝2
１号艇に構える平田が中心。ナイターの調整を模索しつつ、イン戦をものにしてみせる。芦澤のセンター自在攻めを対抗視。山田がカド飛び出してくるとまくり一撃。

予選特選

20:02

１ ◎ 4074 柳沢　　　一 A1 32.3 31.6 －－－－－－－－－－－－ 4
２ ○ 4446 和田　　兼輔 A1 29.9 35.0 －－－－－－－－－－－－ 3
３ △ 5185 加藤　　優弥 B1 F1 27.7 35.9 －－－－－－－－－－－－ 6
４ Ｘ 4191 赤羽　　克也 A2 45.0 31.1 －－－－－－－－－－－－ 5
５ 3852 澤　　　大介 B1 40.6 37.1 －－－－－－－－－－－－ 2
６ 3968 茶谷　　信次 A2 28.0 35.8 －－－－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
ドリーム戦にもれてしまった内枠両者の主導権争いか。柳沢が絶好枠を生かして逃げ切りを策す。和田も機敏に差し運んでバック勝負へ。加藤、赤羽が割って入る。

桐生ドリー
ム戦

20:33

１ ◎ 4019 笠原　　　亮 A1 46.8 45.2 －－－－－－－－－－－－ 8
２ ○ 4075 中野　　次郎 A1 30.0 30.6 －－－－－－－－－－－－

３ 3554 仲口　　博崇 A1 32.9 32.6 －－－－－－－－－－－－

４ △ 4225 土屋　　千明 A1 29.6 29.8 －－－－－－－－－－－－ 7
５ Ｘ 3556 田中　信一郎 A1 28.2 31.8 －－－－－－－－－－－－ 6
６ 4856 豊田　健士郎 A1 30.0 33.5 －－－－－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝5 , 1－4＝5
注目の桐生ドリーム戦は１号艇笠原が本命。初戦より上積み余地も見込めるはずで、記念さながらのスピードターンで主導権を握る。中野差し勝負。土屋、田中肉薄。
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